
Komedie, Česko, 2023, 99 min.
Režie: Jiří Vejdělek
Hrabě Kostka s ženou a dcerou 
žijí na svém rodovém zámku 
Kostka. Žije tam též hospodyně, 
údržbář a komorník. Původní 
zájem návštěvníků zámek klesl..
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana 
Dyková, Yvona Stolařová, Eliška 
Balzerová, Martin Pechlát, Pavel 
Liška, Zdeněk Piškula, Simona 
Lewandowska... 

Čtvrtek 27. 6.       19.30 hod.

Láska na zakázku 
Komedie / Romantický, Česko,
2024, 82 min., nevhodný do 12 let,
Režie: Eva Toulová
Romantická komedie vypráví 
o hrdinech, kterým se hned 
v úvodu snímku splní všechna 
přání. Záhy však zjišťují, že se 
jejich sny mění v noční můry.
Hrají: Eva Toulová, Martin Kraus, 
Jiří Krampol, Václav Vydra nejml., 
Valérie Zawadská, Jaromír Nosek...

Pátek 28. 6.       19.30 hod.

Prázdniny s broučkem
Komedie, Česko, 2024, 87 min.
Režie: Jiří Matoušek
Bára Poláková a Lukáš Příkazký 
vyjedou na letní dovolenou k moři 
obytňákem v nové filmové komedii 
Prázdniny s Broučkem režiséra 
Jiřího Matouška. Nečekané dědic-
tví jim pro velkou cestu přihraje 
do cesty starý karavan po dědovi, 
jemuž se odjakživa říká Brouček. 
Během jejich dobrodružství je čeká 
řada překvapení i nečekaných 
zážitků, vysněnou rodinnou dovo-
lenou ale žádná katastrofa nezkazí.
Hrají: Barbora Poláková, Lukáš 
Příkazký, Michal Isteník...

Středa 26. 6.       19.30 hod.

Aristokratka ve varu 

Úterý 25. 6.         19.30 hod.

Sladký život 
Komedie, Česko, 2024, 102 min.
Režie: Tomáš Hoffman
Hokejový reprezentant Rosťa je 
borec. Žije v luxusu a má spoustu 
mladých milenek v duchu hesla: 
Nad třicet let neberu! Peníze a titul 
mistra světa mu dávají báječný 
pocit nedotknutelnosti a nadřaze-
nosti. Ale nic netrvá věčně…
Hrají: Vladimír Polívka, Petra 
Hřebíčková, Jan Cina, Alžběta 
Dolečková, Olivie Sulženková, 
Jenovéfa Boková, Vojtěch Kotek, 
Hynek Čermák, Miroslav Táborský...

Kam 
za  
kulturou

v Luhačovicích

Na pořady v KKC Elektra 
v Městském turistickém 
a informačním centru, 
budova KKC Elektra

Předprodej  
vstupenek

Tel. : 577 133 980
Mobil: 608 326 255
www.kkcelektra.cz

06/2024

   
knihy vydané pod hlavičkou 
Zlín Film Festivalu
   Prezentace historických vozi-
del s tematickým fotokoutkem
    Výstava kostýmů z pohádky 
Největší dar
    Od 16.00 hod. / Korzo histo-
rických kostýmů / spolek Calma 
a žáci ZŠ Luhačovice
   V 16.45 a 18.30 hod. / Tanec 
The Crazy Flappers / pódium
   19.30 hod. / Koncert Chantal 
Poullain & trio Štěpána Marko-
viče
   21.30 hod. Letní kino: Aristo-
kratka ve varu / Úvod a delega-
ce k filmu před projekcí
(Mokrá varianta koncertu Chan-
tal a projekce kina v kinosále 
KKC Elektra) 

Lázeňské náměstí a  kolonáda

Pondělí 3. 6.    14.00–23.30 

Zlín Film Festival
   14.00–18.00 hod.
Potkej & Pozdrav: Setkání s le-
tošními hvězdami  64. ročníku 
Zlín Film Festivalu
Letem animovaným světem
Filmové dílny společnosti Free 
Cinema; animační techniky,
tvorba vlastních animov. filmů
   V průběhu celého odpoledne 
hraje k poslechu kapela F–Dur 
Jazz Band
   Infopoint Zlín Film Festivalu /
Informace, reklamní předměty,  

Dva manželské páry, které se 
vzájemně neznají, čeká společ-
ná rodinná dovolená v Chorvat-
sku.Z jadranské idylky se rázem 
stává balkánské peklo a z las-
kavých rodičů jsou z ničeho nic 
novodobí Montekové a Kapuleti.
Hrají: Ivo Šmoldas, Michaela 
Kuklová, Miluše Bittnerová, 
Miroslav Šimůnek 

KKC Elektra, kinosál

Úterý 4. 6.          19.00 hod.  

Divadlo / Všechno je 
dovoleno / Ivo Šmoldas

Kino  Elektra 

Městské turistické a informační 
centrum  950Luhačovice

Vstup infocentrem

Prodej vstupenek v pokladně 
kina půl hodiny před projekcí. 
Lze uplatnit slevovou kartu 
občana Tady pramení výhody. 

Předprodej  vstupenek

Tel. : 577 133 980
Mobil: 608 326 255
www.kkcelektra.cz

Neděle 16. 6.       16.00 hod.

Středa 12. 6.       19.30 hod.

Čtvrtek 13. 6.     19.30 hod.

Pátek 14. 6.         19.30 hod.

Princezna na hrášku / 
premiéra

Aristokratka ve varu 

Kaskadér / premiéra

Priscilla / premiéra

Pohádka, Česko / Kanada, 2024, 
80 min.
Režie: Martina Adamcová
Bylo nebylo, v daleké Francii žila 
princezna Agnès de Sully de Mon-
tana Bleue. Nikdo by přitom nehá-
dal, že se doopravdy jmenuje 
Anežka a narodila se v Čechách. 
Náhle se ale musí kvůli velkému 
nebezpečí do rodné země vrátit 
a o urozeném původu přesvědčit 
nejen svého vyvoleného, ale hlav-
ně Hraběnku. A stejně jako v pů-
vodní pohádce Hanse Christiane 
Andersena, ji čeká mimořádně 
tvrdá zkouška.
Hrají: Jasmína Houf, Dagmar 
Havlová, Lucie Vondráčková, 
Pavel Kříž, Ladislav Korbel...

Komedie, Česko, 2023, 99 min.
Režie: Jiří Vejdělek
Hrabě Kostka s ženou a dcerou 
žijí na svém rodovém zámku 
Kostka. Žije tam též hospodyně, 
údržbář a komorník. Původní 
zájem návštěvníků zámek klesl..
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana 
Dyková, Yvona Stolařová, Eliška 
Balzerová, Martin Pechlát, Pavel 
Liška, Zdeněk Piškula, Simona 
Lewandowska... 

Akční / Komedie / Drama, USA, 
2024, 128 min., titulky, nevhodný 
do 12 let
Režie: David Leitch
Kaskadér Ryan Gosling musí najít 
ztracenou filmovou hvězdu, aby 
zachránil film své lásky. A kvůli ní 
si projde peklem. Zábavná pocta 
kaskadérskému řemeslu, kombi-
nuje skvělou akci s překvapivě ješ-
tě lepší romantikou, příjemným 
nadhledem a humorem a očividnou 
radostí z toho, že může blbnout na 
place s kamarády, se kterými strávil 
celou kariéru.
Hrají: Ryan Gosling, Emily Blunt, 
Aaron Taylor–Johnson, Hannah 
Waddingham, Winston Duke...

Drama / Životopisný, USA, 2024, 
110 min., nevhodný do 12 let
Režie: Sofia Coppola
Perspektivou Presleyho životní 
partnerky režisérka předkládá 
neotřelý pohled na mýtus okolo 
americké hudební ikony a jeho 
turbulentním manželství, zahrnu-
jící impulzivní lásku, zklamání, 
fantazírování a slávu.
Hrají: Cailee Spaeny, Jacob Elordi, 
Ari Cohen, Dagmara Dominczyk...

Sobota 15. 6.       19.30 hod.

Úterý 11. 6.       19.30 hod.

Sladký život 

Láska na zakázku / 
premiéra

Komedie, Česko, 2024, 102 min.
Režie: Tomáš Hoffman
Hokejový reprezentant Rosťa je 
borec. Žije v luxusu a má spoustu 
mladých milenek v duchu hesla: 
Nad třicet let neberu! Peníze a titul 
mistra světa mu dávají báječný 
pocit nedotknutelnosti a nadřaze-
nosti. Ale nic netrvá věčně…
Hrají: Vladimír Polívka, Petra 
Hřebíčková, Jan Cina, Alžběta 
Dolečková, Olivie Sulženková, 
Jenovéfa Boková, Vojtěch Kotek, 
Hynek Čermák, Miroslav Táborský...

Komedie / Romantický, Česko,
2024, 82 min., nevhodný do 12 let,
Režie: Eva Toulová
Romantická komedie vypráví 
o hrdinech, kterým se hned 
v úvodu snímku splní všechna 
přání. Záhy však zjišťují, že se 
jejich sny mění v noční můry.
Hrají: Eva Toulová, Martin Kraus, 
Jiří Krampol, Václav Vydra nejml., 
Valérie Zawadská, Jaromír Nosek...

Lázeňské náměstí

KKC Elektra, salonek v přízemí

KKC Elektra, kinosál

Neděle 16. 6.     13.00 hod.    

4.–26. 6. 2024    

Sobota 15. 6.     19.30 hod.    

Pátek 21. 6.       19.30 hod.    

Folklórní lázně

Obrazy – malby, grafické listy
PhDr. Pavla Novosadová & 
Mgr. Jarmila Přibylová

Tanec / Beseda 
u cimbálu s CM Rováš

Koncert / Nejen šanson  
Česká Edith Piaf 
s bratrem

Tvořivé dílny pro malé i velké za 
doprovodu cimbálové muziky 
Malé Zálesí a následný koncert. 
Účinkují: Malá Nivnička, Ženský 
sboreček Nivnička, Jatelinka 
Moravská Nová Ves, Malé Zálesí

tanců. Zazpíváte, zatančíte ale 
také vás ostřílení folkloristé 
naučí, jak se tančí místní 
lidové tance.

s ukázkou a výukou folklorních 

Hudební večer plný francouz-
ských šansonů v podání Elišky 
Lüftnerové alias české Edith Piaf. 
Večer zpestří písničkář a akorde-
onista Petr Lüftner s vlastní tvor-
bu a společnými duety s Eliškou. 

Pátek 7. 6.          19.30 hod.

Sobota 8. 6.         19.30 hod.

Úterý 18. 6.        16.00 hod.

Středa 5. 6.       19.30 hod.

Středa 19. 6.     19.30 hod.

Srnky / premiéra

Dokonalé dny / premiéra

A máme, co jsme chtěli /
Bio senior 

Prázdniny s broučkem

Prázdniny s broučkem

Komedie, Divadlo Na Fidlovačce, 
Česko, 2024, 88 min., do 15 let 
nepřístupný
Režie: Tomáš Svoboda
Opravdu kuriózní úchylky, obsese 
a outsidery přivádí na jedno jeviště 
představení Srnky z Divadla Na 
Fidlovačce. Seznámí vás s myko-
logem, který ze strachu z vlastní 
výšky chodí neustále ohnutý, tak 
v sobě objevil talent k hledání hub. 
S abstinentem, kterému kvasinky 
v břiše mění jakékoliv jídlo na alko-
hol a on se pomalu upíjí k smrti. 
S úředníkem, který obsedantně 
podléhá svým erotickým úchylkám. 
Hrají: Eliška Jansová, Martin Písa-
řík, Martina Šťastná, Michal Maléř, 
Vanda Chaloupková, Vasil Fridrich...

Drama / Komedie, Japonsko / 
Německo, 123 min., titulky
Režie: Wim Wenders
Poetický a radostný příběh o hle-

 

Drama / Komedie, Slovensko / 
Kanada, 2024, 100 min., nevhodný 
do 12 let
Režie: Michal Kunes Kováč
Poslední den společného Česko-
slovenska se na silvestrovský večí-
rek schází jedna velká federální 

Komedie, Česko, 2024, 87 min.
Režie: Jiří Matoušek
Bára Poláková a Lukáš Příkazký 
vyjedou na letní dovolenou k moři 
obytňákem v nové filmové komedii 
Prázdniny s Broučkem režiséra 
Jiřího Matouška. Nečekané dědic-
tví jim pro velkou cestu přihraje 
do cesty starý karavan po dědovi, 
jemuž se odjakživa říká Brouček. 
Během jejich dobrodružství je čeká 
řada překvapení i nečekaných 
zážitků, vysněnou rodinnou dovo-
lenou ale žádná katastrofa nezkazí.
Hrají: Barbora Poláková, Lukáš 
Příkazký, Michal Isteník, Martin 
Sobotka, Tomáš Jeřábek...

Komedie, Česko, 2024, 87 min.
Režie: Jiří Matoušek

Sobota 1. 6.        19.30 hod.

Čtvrtek 6. 6.        19.30 hod.

Sobota 22. 6.       19.30 hod.

Matka v trapu 

Matka v trapu 

Matka v trapu 

Komedie, Česko, 2024, 95 min., 
nevhodný do 12 let
Režie: Hana Hendrychová
Hlavní hrdinka má dobré zaměst-
nání, krásnou rodinu. Na první 
pohled štěstí. Je to ideální situace 
pro ženu která to musí sama uřídit?  
Hrají: Petra Hřebíčková, Lenka 
Vlasáková, Jana Švandová...

Komedie, Česko, 2024, 95 min., 
nevhodný do 12 let
Režie: Hana Hendrychová
Hlavní hrdinka má dobré zaměst-
nání, krásné děti a její manžel je 
známý malíř. Na první pohled ště-
stí. Jenže… je to ideální situace 
pro ženu která to musí zvádnout
všechno sama uřídit?  
Hrají: Petra Hřebíčková, Lenka 
Vlasáková, Jana Švandová, 
Jaroslav Plesl, Bohumil Klepl...

Komedie, Česko, 2024, 95 min., 
nevhodný do 12 let
Režie: Hana Hendrychová
Hlavní hrdinka má dobré zaměst-
nání, krásné děti a její manžel je 
známý malíř. Na první pohled ště-
stí. Jenže… je to ideální situace 
pro ženu která to musí zvádnout
všechno sama uřídit?  
Hrají: Petra Hřebíčková, Lenka 
Vlasáková, Jana Švandová, 
Jaroslav Plesl, Bohumil Klepl...

KKC Elektra, sál Rondo

KKC Elektra, sál Rondo

Neděle 9. 6.        16.00 hod.  

Pondělí 10. 6.     19.00 hod.  

Dětem / Míša Růžičková 
Lesní království

Talkshow / Sirény na 
cestách / Pogodová, 
Asterová, Finková

Minidiskotéka, písníčková show.
Délka představení je 50–60 min.
Autogramiáda, focení.

Neotřelý smysl pro humor a vzá-
jemná chuť si ze sebe utahovat 
této ženské trojice Sandry 
POGODOVÉ, Jitky ASTEROVÉ 
a Lindy FINKOVÉ vás pobaví.

Čtvrtek 20. 6.      19.30 hod.

Motorkáři / premiéra
Akční / Drama / Krimi, USA, 2003, 
116 min., titulky, do 15 let nepřís-
tupný
Režie: Reggie Rock Bythewood
Na začátku chtěli jen jezdit na 
motorkách a zažívat pocit maxi-
mální svobody. Na konci z nich 
tekla krev… Vzestup a pád motor-
kářského gangu zachycuje v ben-
zínem vonícím dramatu Motorkáři 
oceňovaný režisér Jeff Nichols.
Hrají: Laurence Fishburne, Larenz 
Tate, Derek Luke, Orlando Jones...

Bára Poláková a Lukáš Příkazký 
vyjedou na letní dovolenou k moři 
obytňákem v nové filmové komedii 
Prázdniny s Broučkem režiséra 
Jiřího Matouška. Nečekané dědic-
tví jim pro velkou cestu přihraje 
do cesty starý karavan po dědovi, 
jemuž se odjakživa říká Brouček. 
Během jejich dobrodružství je čeká 
řada překvapení i nečekaných 
zážitků, vysněnou rodinnou dovo-
lenou ale žádná katastrofa nezkazí.
Hrají: Barbora Poláková, Lukáš 
Příkazký, Michal Isteník, Martin 
Sobotka, Tomáš Jeřábek...

dání krásy ve zdánlivých maličkos-
tech. Uklízeč toalet v Tokiu žije 
spokojeně, volný čas tráví čtením 
knih, poslechem hudby a focením. 
Ze životní harmonie ho vyruší série 
nečekaných setkání, která postup-
ně odhaluje střípky z jeho minulosti. 
V Cannes cena za nejlepší mužský 
herecký výkon.
Hrají: Kódži Jakušo, Min Tanaka, 
Tokio Emoto, Arisa Nakano...

rodina. Setkají se ještě jako bratři, 
rozejdou se už jako cizinci. S kaž-
dou další borovičkou se zvyšuje
šance, že někdo něco někomu 
řekne a že se něco stane... Budete 
nám scházet, Slováci.
Hrají: Eva Holubová, Bolek Polívka, 
Anna Šišková, Ady Hajdu, Jana 
Kovalčiková, Jan Budař...

Taneční jazz a swing převážně 
30. a 40. let 20.století, ale též 
bossanovu, sambu, salzu nebo 
tango a pomalé balady. Uslyšíte 
slavné šlágry jako Nebe na zemi, 
Říkej mi to prosím potichoučku, 
Ráda zpívám hot a jiné.

KKC Elektra, salonek v přízemí 

Sobota 29. 6.      19.30 hod.    

Taneční večer 
kapela SwingShower

Galerie  Elektra  9.00–17.00 hod.    

Beseda u cimbálu s CM Rováš 


